
műtárgyak szállítási útvonala a növény, ásvány- és embertani tárakba
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1.1.2
folyadékos gerinces gyűjtemények látványraktára
524,40 m2

9.6.2
régikönyv-gyűjtemény
195,84 m2

9.6.3
Széchenyi Zsigmond Vadászati Könyvgyűjtemény
166,77 m2

9.6.4
adattár
113,46 m2

9.6.5
iratgyűjtemények
594,00 m2

9.6.6
fotó- és médiaarchívum
195,84 m2

9.6.8
fotó- és
médiaarchívu
m, nitrátos
filmek tárolója

9,36 m2

9.6.10
kiadványraktár, készletraktár
126,15 m2

1.2.6
szárazon preparált gerinces gyűjtemények
948,05 m2

10.5.3
Semsey Andor előadóterem
362,21 m2

10.5.2
Jávorka Sándor előadóterem
202,97 m2

9.6.1.6
központi könyv- és folyóiratgyűjtemény, gyűjteményi könyvtárak, tári könyvtárak, aprónyomtatvány-gyűjtemény, térképtár
1 866,60 m2

13.8.1
vízfogadó, nyomásfokozó
25,44 m2

14.8.1
zsírfogó
10,40 m2

14.8.2
szürkevíz tározó
164,71 m2

17.8.1
sprinkler gépház
39,99 m2

17.8.2
sprinkler tartály
39,99 m2

17.8.3
tüzivíz tartály
31,82 m2

12.8.1
gyengeáramú
fogadó
15,90 m2

12.8.3.2
IT szerver
25,44 m2

12.8.4
biztonsági szerver
25,44 m2

12.8.5
BMS központ
20,67 m2

12.8.3.1
IT szerver
25,44 m2

11.8.1
KÖF kapcsoló
25,97 m2

11.8.2
transzformátor
20,14 m2

11.8.3
főelosztó
30,21 m2

11.8.4
UPS
20,14 m2

17.8.4
beavatkozási
központ
10,40 m2

15.8.1
hőközpont
179,27 m2

9.6.1.2
központi könyv- és folyóiratgyűjtemény, gyűjteményi könyvtárak, tári könyvtárak, aprónyomtatvány-gyűjtemény, térképtár
1 331,10 m2

21.8.1.1
hulladéktároló
21,20 m2

21.8.1.2
hulladéktároló
21,20 m2

9.6.9
Tudománytörténeti Tárgygyűjtemény, Tudományos Illusztrációk Gyűjteménye
295,80 m2

9.6.1.1
központi könyv- és folyóiratgyűjtemény, gyűjteményi könyvtárak, tári könyvtárak, aprónyomtatvány-
gyűjtemény, térképtár
933,80 m2

9.6.1.3
központi könyv- és folyóiratgyűjtemény, gyűjteményi könyvtárak, tári könyvtárak, aprónyomtatvány-gyűjtemény, térképtár
1 318,05 m2

9.6.1.5
központi könyv- és folyóiratgyűjtemény, gyűjteményi könyvtárak, tári
könyvtárak, aprónyomtatvány-gyűjtemény, térképtár
474,30 m2

21.8.3
központi takarítószer
tároló
18,92 m2

21.8.6
takarítói öltöző
28,35 m2

23.8.1.4
ruhatár
18,92 m2

20.8.1
műhely
176,74 m2

20.8.2
tartózkodó
30,87 m2

20.8.3
öltöző
28,35 m2

20.8.4
anyagraktár
31,27 m2

20.8.5.1
egyéb raktár
34,45 m2

20.8.5.2
egyéb raktár
34,45 m2

20.8.5.3
egyéb raktár
34,45 m2

23.8.1.3
aula
498,02 m2

9.6.1.4
központi könyv- és folyóiratgyűjtemény, gyűjteményi könyvtárak, tári
könyvtárak, aprónyomtatvány-gyűjtemény, térképtár
222,00 m2

14.8.3
öntözésvezérlő
14,84 m2

22.8.1.1
közlekedő
476,39 m2

10.7.2
publikus mosdók
43,61 m2

22.8.1.2
közlekedő
30,60 m2

22.8.1.4
közlekedő
29,05 m2

10.7.1.1
dolgozói mosdók
21,68 m2

10.7.3.1
zuhanyzó
3,90 m2

22.8.6
közlekedő
29,05 m2

22.8.5
lift
12,00 m2

22.8.1.3
lift
12,00 m2

21.8.4.1
szinti taksz.
2,99 m2

21.8.5.1
tak.gép t.
2,99 m2
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átriumkert

1.1.3
nagyemlős trófeák gyűjteménye látványraktár
237,12 m2

9.6.7
fotó- és
médiaarchívu
m, átmeneti
tárolószoba

9,36 m2

M_03
M_03

M_04 M_04

M_05 M_05

PINCESZINT

01. állattár

09. központi könyvtár

10. közös használati terek

11. erősáram

12. gyengeáram

13. víz

14. csatorna

15. fűtés, hűtés

17. tűzvédelem

20. karbantartás

21. takarítás

22. közlekedő

23. vendégforgalom

helyiség száma

1.1.2

1.1.3
1.2.6

9.6.1.1

9.6.1.2

9.6.1.3

9.6.1.4

9.6.1.5

9.6.1.6

9.6.2

9.6.3

9.6.4
9.6.5
9.6.6
9.6.7
9.6.8

9.6.9

9.6.10

10.5.2
10.5.3
10.7.1.1
10.7.2
10.7.3.1

11.8.1
11.8.2
11.8.3
11.8.4

12.8.1
12.8.3.1
12.8.3.2
12.8.4
12.8.5

13.8.1

14.8.1
14.8.2
14.8.3

15.8.1

17.8.1
17.8.2
17.8.3
17.8.4

20.8.1
20.8.2
20.8.3
20.8.4
20.8.5.1
20.8.5.2
20.8.5.3

21.8.1.1
21.8.1.2
21.8.3
21.8.4.1
21.8.5.1
21.8.6

22.8.1.1
22.8.1.2
22.8.1.3
22.8.1.4
22.8.5
22.8.6

23.8.1.3
23.8.1.4

helyiség neve

folyadékos gerinces gyűjtemények
látványraktára
nagyemlős trófeák gyűjteménye látványraktár
szárazon preparált gerinces gyűjtemények

központi könyv- és folyóiratgyűjtemény,
gyűjteményi könyvtárak, tári könyvtárak,
aprónyomtatvány-gyűjtemény, térképtár
központi könyv- és folyóiratgyűjtemény,
gyűjteményi könyvtárak, tári könyvtárak,
aprónyomtatvány-gyűjtemény, térképtár
központi könyv- és folyóiratgyűjtemény,
gyűjteményi könyvtárak, tári könyvtárak,
aprónyomtatvány-gyűjtemény, térképtár
központi könyv- és folyóiratgyűjtemény,
gyűjteményi könyvtárak, tári könyvtárak,
aprónyomtatvány-gyűjtemény, térképtár
központi könyv- és folyóiratgyűjtemény,
gyűjteményi könyvtárak, tári könyvtárak,
aprónyomtatvány-gyűjtemény, térképtár
központi könyv- és folyóiratgyűjtemény,
gyűjteményi könyvtárak, tári könyvtárak,
aprónyomtatvány-gyűjtemény, térképtár
régikönyv-gyűjtemény
Széchenyi Zsigmond Vadászati
Könyvgyűjtemény
adattár
iratgyűjtemények
fotó- és médiaarchívum
fotó- és médiaarchívum, átmeneti tárolószoba
fotó- és médiaarchívum, nitrátos filmek tárolója
Tudománytörténeti Tárgygyűjtemény,
Tudományos Illusztrációk Gyűjteménye
kiadványraktár, készletraktár

Jávorka Sándor előadóterem
Semsey Andor előadóterem
dolgozói mosdók
publikus mosdók
zuhanyzó

KÖF kapcsoló
transzformátor
főelosztó
UPS

gyengeáramú fogadó
IT szerver
IT szerver
biztonsági szerver
BMS központ

vízfogadó, nyomásfokozó

zsírfogó
szürkevíz tározó
öntözésvezérlő

hőközpont

sprinkler gépház
sprinkler tartály
tüzivíz tartály
beavatkozási központ

műhely
tartózkodó
öltöző
anyagraktár
egyéb raktár
egyéb raktár
egyéb raktár

hulladéktároló
hulladéktároló
központi takarítószer tároló
szinti taksz.
tak.gép t.
takarítói öltöző

közlekedő
közlekedő
lift
közlekedő
lift
közlekedő

aula
ruhatár

terület [nm]

524,40

237,12
948,05

933,80

1 331,10

1 318,05

222,00

474,30

1 866,60

195,84

166,77

113,46
594,00
195,84
9,36
9,36

295,80

126,15

202,97
362,21
21,68
43,61
3,90

25,97
20,14
30,21
20,14

15,90
25,44
25,44
25,44
20,67

25,44

10,40
164,71
14,84

179,27

39,99
39,99
31,82
10,40

176,74
30,87
28,35
31,27
34,45
34,45
34,45

21,20
21,20
18,92
2,99
2,99
28,35

476,39
30,60
12,00
29,05
12,00
29,05

498,02
18,92
12 494,84 m²
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↑ Előtérben a kétszintes aulát összekötő lépcső, háttérben a zöld átrium, körben kétszinten a közösségforgalomnak megnyitott terek.

↑ Pinceszinti alaprajz, m=1:250↑ A lejtős padozatú Semsey Andor előadóterem, jobbra a kétszintes aula pinceszinti részlete az átriumkerttel.

A MAGYAR TERMÉSZETTUDOMÁNYI MÚZEUM ÚJ, DEBRECENI GYŰJTEMÉNYI KÖZPONTJA - építészeti tervpályázat06 Pinceszinti alaprajz


